
DAL 
PARCHEGGIO
CAVAGNARI

8.05 
8.30 

8.05 
8.20 

8.22 ARRIVO

DESTINAZIONE
CAMPUS

(CUS)

DAL 15 NOVEMBRE 

DAL 
PARCHEGGIO 
SUD-EST

DAL 
PARCHEGGIO 
OVEST

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

ARRIVO

ARRIVO

8.20
8.50

8.25 
8.40 

8.40 

3 NUOVE NAVETTE 
PER IL CAMPUS

SEI STUDENTE O DIPENDENTE UNIPR?

Servizio riservato a studenti e dipendenti
dotati di abbonamento mensile, trimestrale
o annuale TEP


